
        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          INFO O NÁS
        

                  
    	

        
          Základní informace
        

        
      
	

        
          Povinně zveřejňované informace
        

        
      
	

        
          Dokumenty organizace
        

        
      
	

        
          Stížnosti a připomínky
        

        
      


  
        
      
	

        
          KONTAKTY
        

                  
    	

        
          Kontakty na organizaci
        

        
      
	

        
          Pište nám
        

        
      
	

        
          Ředitel
        

        
      
	

        
          Sociální pracovníci
        

        
      
	

        
          Poradna Louny
        

        
      
	

        
          Poradna Ústí
        

        
      
	

        
          Poradna Podbořany
        

        
      
	

        
          Poradna Žatec
        

        
      


  
        
      
	

        
          VZDĚLÁVÁNÍ
        

                  
    	

        
          Kalendář měsíční
        

        
      
	

        
          Popis vzdělávání
        

        
      
	

        
          Přehled vzdělávání pěstounů
        

        
      
	

        
          Lektoři
        

        
      


  
        
      
	

        
          SLUŽBY
        

                  
    	

        
          Dohody o výkonu pěstounské péče
        

        
      


  
        
      
	

        
          PUBLICITA
        

                  
    	

        
          Napsali o nás
        

        
      


  
        
      
	

        
          PARTNEŘI
        

                  
    	

        
          Sponzoři
        

        
      
	

        
          Spolupracujeme
        

        
      


  
        
      
	

        
          KLUBY
        

                  
    	

        
          Lounsko
        

        
      
	

        
          Lovosicko
        

        
      
	

        
          Podbořansko
        

        
      
	

        
          Ústecko
        

        
      
	

        
          Varnsdorf
        

        
      
	

        
          Žatecko
        

        
      


  
        
      
	

        
          ODKAZY
        

                  
    	

        
          Náš Facebook
        

        
      
	

        
          Náš Twitter
        

        
      
	

        
          Starý web
        

        
      
	

        
          Vyhledávač
        

        
      
	

        
          Seznam článků
        

        
      


  
        
      
	

        
          Domů
        

        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
[image: Domů]NÁHRADNÍ RODINY ÚSTECKÉHO KRAJELásku dáš, lásku dostaneš






  

    












    

  
  



  
  
    
      


    

  

  



  
  
    
      
  

    

  
    
      
      
      
    
  Subscribe







  
  
  
    

      
      
          
    
  

    Bezva dopoledne u koní


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: konicci_velteze_2022_06_25_0.jpg]

Pozvánka na akci Klubu náhradních rodin Lounsko - hippoterapie (koníčci), která se koná v sobotu 26/6/2022 od 9.30-12.00 hod. ve Veltěžích u Loun - jezdecký klub Excalibur.

Dozvíte se zajímavosti ze světa koní, vyzkoušíte si koníka vyčistit, osedlat a dokonce se na něm projedete. Na závěr vás čeká hra o odměny. Doporučujeme s sebou pevnou obuv, dlouhé tepláky, helmu (stačí cyklistická).





	Read more about Bezva dopoledne u koní







  

    
    
  

    Silní pěstouni - silné děti v PP (jak předcházet psychosomatické obtížím, psychohygiena)


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: psychosomatic_children.jpg]

Termín:  sobota 18. června 2022 od 14.00-17.00 hodin

Téma vzdělávání: Silní pěstouni - silné děti v PP (jak předcházet psychosomatické obtížím, psychohygiena) (3h)

Lektor: Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psychoterapeut)

Kde: budova Základní umělecké školy, Poděbradova 610, Louny





	Read more about Silní pěstouni - silné děti v PP (jak předcházet psychosomatické obtížím, psychohygiena)







  

    
    
  

    Sebereflexe jako nástroj bezpečného zvládání pěstounské péče


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: sebereflexion.jpg]

Termín: pátek 10/6/2022  15-18 hod.

Téma vzdělávání: Sebereflexe jako nástroj bezpečného zvládání pěstounské péče (3h)

Lektor:   Mgr. et Mgr. Miroslav Jan Šramota (psychoterapeut, sociální pracovník)






	Read more about Sebereflexe jako nástroj bezpečného zvládání pěstounské péče







  

    
    
  

    Výlet do Prahy za netradičním zážitkem na Neviditelnou výstavu a do trezoru České národní banky


  


    Rubrika

        Informační stránky
      




[image: vylet.jpg]

Pojeďte s námi na výlet! V sobotu 4.6. 2022 pojedeme do Prahy za netradičním zážitkem na Neviditelnou výstavu a do trezoru České národní banky. Počet zájemců o výlet je omezený, kapacita je 20 dětí - kdo dříve zaplatí, ten má přednost 🙂

Výlet také není vhodný pro děti mladší 8 let. Více informací, časy odjezdů a ceník naleznete v pozvánce.

Těšíme se na společné zážitky!

Tým NRÚK 





	Read more about Výlet do Prahy za netradičním zážitkem na Neviditelnou výstavu a do trezoru České národní banky







  

    
    
  

    Den rodiny u žlutého kostela v Podbořanech 2022


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: den_rodiny_podborany_2022.jpg]Zveme své členy a příznivce na DEN RODINY, který se bude konat v pátek 27. května od 16-18 hodin na zahradě u žlutého kostela v Podbořanech. Letáček naleznete v příloze.

Program:

- nafukovací skákací hrad pro děti

- letecký RC simulátor s projekcí na plátno aneb staň se pilotem modelu

- letová ukázka minidronu

- soutěže pro děti a drobné ceny

- opékání buřtů (pro klienty NRUK 1 buřt zdarma)





	Read more about Den rodiny u žlutého kostela v Podbořanech 2022







  

    
    
  

    Kriminalita dětí a mládeže a jak jí předcházet


  


    Rubrika

        Klub Rebeka Podbořansko
      




[image: child_steeling.jpg]

Kdy:  pondělí 30.5.2022 8.30-11.30 hod.

Téma vzdělávání: Kriminalita dětí a mládeže a jak jí předcházet (3h)

Lektor: Zdenka Kobelčuková, DiS. (preventista Policie ČR)

Kde: MC Chůvička, Hlubany 157 (Švermova 875, Podbořany), parking možný před budovou





	Read more about Kriminalita dětí a mládeže a jak jí předcházet







  

    
    
  

    Úrazy běžného života a první pomoc


  


    Rubrika

        Klub Alenka Lounsko
      




[image: prvni_pomoc_panacek.jpeg]

Termín: sobota 14/05/2022 9-12 a 13-16h

Téma vzdělávání:  Úrazy běžného života a první pomoc  (6h)

Lektor:  Bc. Petra Janoušová (zdravotník emergency nemocnice Ústí n/L.)

Kde: areál FK SEKO Louny, K Velodromu 1929, 440 01 Louny (parking zdarma)





	Read more about Úrazy běžného života a první pomoc







  

    
    
  

    Úrazy běžného života a první pomoc


  


    Rubrika

        Klub Sisi Varnsdorf
      




[image: urazy_deti.png]

Termín:  sobota 28/5/2022 od 9-12 a 13-16 hodin

Téma vzdělávání: Úrazy běžného života a první pomoc (praktické ukázky relaxačních technik (6h)

Lektor:  Bc. Petra Janoušová (zdravotník emergency nemocnice Ústí n/L.)

Kde: ZŠ a MŠ, Bratislavská 994, Varnsdorf (u školy je parking).





	Read more about Úrazy běžného života a první pomoc







  

    
    
  

    Vývojová období dítěte a současné potřeby


  


    Rubrika

        Klub Karolinka Žatecko
      




[image: vyvoj_ditete.jpg]

Termín: středa 18/5/2022  10-13 hod.

Téma vzdělávání: Vývojová období dítěte a současné potřeby (3h)

Lektor:   PhDr. Zdeňka Venclíčková Baranniková (psycholog, www.educozatec.cz)






	Read more about Vývojová období dítěte a současné potřeby







  

    
    
  

    Odlišná sexuální identita dětí a jak s ní pracovat


  


    Rubrika

        Klub Áka Ústecko
      




[image: children_sexuality_0.png]

Kurz je možné absolvovat pouze osobně.

Termín: úterý 10/5/2022  15.30-18.30 hod.

Téma vzdělávání: Odlišná sexuální identita dětí a jak s ní pracovat (3h)

Lektor:   Mgr. Martin Jan Šverma, C.Ht. (psychoterapeut)

Kde: Poradna pro náhradní rodinnou péči Ústí nad Labem- Bukov, Masarykova 750/316 (3.p) Rondel





	Read more about Odlišná sexuální identita dětí a jak s ní pracovat







  


    

  
      
    Pagination

    
	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              …5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Aktuální stránka
              9
              
          
	
              Page
              10
              
          
	
              Page
              11
              
          
	
              Page
              12
              
          
	
              Page
              13
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          


  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



    

  

  



  Design by Adaptivethemes.com






  


    
    






  